REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSTITUTI I STUDIMEVE PER KRIMET DHE PASOJAT E KOMUNIZMIT

BORDI DREJTUES
Nr.) /fprot Tirané mé 0Z/89/Jod.\
VENDIM
Nr. 7 ,daté0).09.2021

PER MIRATIMIN E RREGULLORES SE BOTIMEVE, MIRATIMIN E BOTIMEVE
2021 DHE MIRATIMIN E KRITEREVE TE PUNES PER POZICIONIN
SPECIALIST /JURIST

Né€ mbéshtetje té ligjit nr. 10242 , dat€ 25.02.2010, ” Pér Institutin e Studimeve té Krimeve dhe
Pasojave té Komunizmit “, neni 11, pika dh dhe pika é , si dhe “Kodit té Proceduarave
Administrative té Republikés sé Shqipérisé,” Kreu I, “ Akti Administrativ”’ né pérfundim té
mbledhjes Bordi Drejtues :

VENDOSI

1. Miratimin e Rregullores s€ Botimeve
2. Miratimin e Botimeve 2021

3. Miratimi i kritereve t€ punés pér pozicionin specialist/jurist.

KRYETARI




